2

ПРИМЕРНАЯ  ФОРМА

уведомления Федерального казначейства о начале оказания услуг
по проведению обязательного аудита бухгалтерской (финансовой)
отчетности организаций, указанных в части 3 статьи 5
Федерального закона от 30 декабря 2008 г.
№ 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности»

УВЕДОМЛЕНИЕ от «___» _________ 20__г.
Федерального казначейства о начале оказания услуг по проведению обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности организаций, указанных в части 3 статьи 5 Федерального закона от 30 декабря 2008 г.
№ 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности»

Аудиторская организация _________________________________________
_____________________________________________________________________
(полное наименование аудиторской организации)

_____________________________________________________________________
(основной регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц (ОГРН) / основной регистрационный номер записи в реестре аудиторов и аудиторских организаций саморегулируемой организации аудиторов (ОРНЗ))

настоящим уведомляет о начале оказания услуг по проведению обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности организаций, указанных в части 3 статьи 5 Федерального закона от 30 декабря 2008 г. № 307-ФЗ
«Об аудиторской деятельности».

Основание направления настоящего уведомления:

договор на проведение обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности:
	дата договора
	(число)

(месяц)

(год)

	аудируемое лицо:

	      полное наименование
	______________________________________

	      ОГРН

	отчетности за
	____________________________________ годы

	Руководитель аудиторской организации (уполномоченное лицо)
	_____________
	____________
	___________

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)